
 

A Rozpoznávací značka: VI  

B 

Typ hlavního padáku: Parafoil 282  

Typ záložního padáku: PZS 92  

Typ nosného postroje s obalem: OP 087 M  

Typ zabezpečovacího přístroje: M-2  

C Majitel padáku: 
 

D 

Jméno parašutisty: 
 

- Národnost: 
 

- Kategorie: Ž  

Počet seskoků za poslední 3 měsíce: 3  

Počet seskoků celkem: 115  

Jméno instruktora (u kategorie Ž, A, B):  

Jméno tandemového pasažéra: ---  

- Národnost: ---  

E 
Datum události: 31.3.2018  

Čas (místní): 14.40  

F 
Místo posledního vzletu: Jičín  

Doskoková plocha: Jičín  

H 

Počet usmrcených: ---  

Počet těžce raněných: --- 

Počet lehce zraněných: --- 

Bez zranění: 1 

I 
Popis události (V případě dostupných video, 
audio nebo foto záznamů připojte odkaz): 

Po standardní poloze volného pádu došlo při otvírání 
HP k podhrnutí náběžné hrany na pravé straně.Padák 
se dostal do pomalé rotace(ploché zatáčky),která se 
pomalu začala po druhé otáčce zrychlovat.Parašutista 
se snažil problém vyřešit přetažením padáku a 
rozklepáním předních popruhů.Po další otáčce 
parašutista vyhodnotil situaci , provedl odhoz a přistál 
na ZP bezpečně do měkkého pole. 

J Popis a rozsah poškození: --- 

 


